SERVIÇOS DE APOIO A CÂMARA, COMPREENDENDO O
PREENCHIMENTO  DO  SIAI,  INCLUINDO  TODOS  OS  ANEXOS
DISPONIBILIZADOS PELO PORTAL DO GESTOR,  REALIZANDO
CONSULTA  AOS  PROCESSOS  ADMINISTRATIVOS  PARA  O
DESEMPENHO DAS TAREFAS E ENVIO DE DADOS AO TRIBUNAL
DE CONTAS.

VALOR TOTAL: R$ 16.200,00 (dezesseis mil, duzentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut. do Func. da Câmara de Vereadores,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 06 de Junho de 2023 a 30 de Novembro de 2023